АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             10.07.2018 № 109-п

Об установлении расходного

обязательства администрации

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской                   области

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, статьей 28 Устава

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского

района Оренбургской области:

1. Установить расходные обязательства на реализацию мероприятий

государственной программы Оренбургской области «Обеспечение

качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения

Оренбургской области» в 2014-2020 годах»,  подлежащие исполнению за

счет средств из бюджета Оренбургской области и бюджетных

ассигнований, предусмотренных в местном бюджете  на условиях

софинансирования в рамках муниципальной Подпрограммы 5

«Коммунальное хозяйство и модернизация коммунальной инфраструктуры»

муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского

района Оренбургской области на 2016-2018 годы и на период до 2020

года», на реализацию мероприятий по проведению капитального ремонта

объектов коммунальной инфраструктуры согласно приложению.

2. Установить, что финансовое обеспечение расходного

обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления,

осуществляется за счет средств из областного бюджета и софинансирования

за счет средств местного бюджета.

3. Органом, осуществляющим данное финансовое обеспечение

2

расходного обязательства, указанного в п.1 настоящего постановления,

является администрация Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель главы администрации

муниципального образования

по социальным вопросам                                                               Н.В. Волкова

Верно:

Заместитель главы администрации

муниципального образования

по социальным вопросам                                                               Н.В. Волкова

3

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от        10.07.2018 № 109-п

Распределение

расходных обязательства на реализацию мероприятий государственной

программы Оренбургской области «Обеспечение качественными

услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Оренбургской

области» в 2014-2020 годах»,  подлежащих исполнению за счет средств

из бюджета        Оренбургской области и бюджетных ассигнований,

предусмотренных в местном бюджете  на условиях софинансирования в

рамках муниципальной Подпрограммы 5 «Коммунальное хозяйство и

модернизация коммунальной инфраструктуры» муниципальной

программы «Устойчивое развитие сельской территории муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области на 2016-2018 годы и на период до 2020 года

(тыс. руб. в ценах соответствующего года)

Наименование  объекта

капитального ремонта

Сметная

стоимость

объекта

капиталь-

ного

ремонта

Объем ассигнований на 2018 год
Мощно

сть

объекта

капи-

тального

ремонта

Срок

ввода в

эксплуа-

тацию

всего

средств

областного

бюджета

средств

бюджета

муници-

пального

образова

ния

«Капитальный ремонт

резервуара РВС-700 м3

№1 по адресу:

Оренбургская область,

Оренбургский район,

 п. Первомайский,

ул. Горького, 1/3»

6721,092 6721,092 6000,000  721,092 700 м3 2018

______________